Unilift KP 150, KP 250, KP 350
Montage- und Betriebsanleitung
GRUNDFOS ANLEITUNG
Other languages
D
e
u

5.3.1 Typenschild
Abb. 10 Beispielhaftes Typenschild
5.3.2 Typenschlüssel
T
M
0
7
4
4
7
0
 1
7
1
9
Pos. Beschreibung
1 ID-Nummer für Sicherheitshinweise
2 ID-Nummer für EN-Normen
3 Zulassungen
4 Produkttyp
5 Versorgungsspannung [V]
6 Frequenz [Hz]
7 Leistungsaufnahme [W]
8 Wärmeklasse
9 Maximaler Strom [A]
10 Wärmeklasse
11
Seriennummer, Werks- und Produkti-
onscode (JJWW)
12 Gestaltung des Typenschilds
13 Maximale Medientemperatur [°C]
14 Maximaler Förderstrom [m3/h]
15 Maximale Förderhöhe [m]
16 Maximale Einbautiefe [m]
9
6
6
0
8
1
1
1
I P 6 8
T m a x  X X X  ° C
T Y P E  X X X X X X X  X X X X X
Serial no. XXXX-XX-XXXX X
X X X X X X
Q m a x  X X X X  m
3
/ h
H m a x  X X X  m
I n s .  c l .  F
Made in HUNGARY
X X X  A
U   X X X X X X X  V       X X  H z
DK-8850 Bjerringbro, Denmark
X X  m
P 1   X X X  W
XXXXXXXX
EN 12050-2
• • • •
XXXXXXXX
EN 12050-2
• • • •
4